РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июля 2022г.                                                                                                                         № 55
с.Орджоникидзевское

[bookmark: _Hlk104751116][bookmark: _Hlk45806981][bookmark: _Hlk45808314]О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 25.05.2022г. № 35 «Об утверждении муниципальной программы «Ликвидация мест несанкционированного размещения твердых коммунальных отходов на 2022 год»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:
1. Внести в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 25.05.2022г. № 35 «Об утверждении муниципальной программы «Ликвидация мест несанкционированного размещения твердых коммунальных отходов на 2022 год», следующие изменения:
1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Ликвидация мест несанкционированного размещения твердых коммунальных отходов на 2022 год с. Орджоникидзевское».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации Орджоникидзевского сельсовета и на официальном сайте в сети «Интернет» or19.ru.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                                А.М.Бетехтин

[bookmark: _GoBack]